

ایین چندشش

شاهد افزایش موارد بستری و مرگ و میر هستیم

اینا: سخنگوی وزارت بهداشت گفته در هفته گذشته شاهد افزایش بستری موارد مثبت و بروز مرگ و میر در کشور نسبت به هفته سوم شهریور ماه بودیم؛ سیما اسات لاری گفت: بیشترین میزان بروز بستری موارد مثبت در هفته چهارم شهریور ماه در استان قم و کمترین میزان بروز در استان‌های سیستان و بلوچستان و فارس گزارش شده است. همچنین بیشترین میزان بروز مرگ و میر در هفته چهارم شهریور به ترتیب در استان‌های قم، چهارمحال بختیاری، اصفهان و کمترین میزان بروز مرگ و میر در استان‌های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان گزارش شده است.

احمدی نژاد شانس زیادی برای تایید در شورای نگهبان ندارد

خبرآنلاین: عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری می‌گوید: شرایط کاندیداتوری برای احمدی نژاد از همیشه سخت‌تر است چون در سخنرانی‌هایی به اصل ولایت فقیه هم با اشاره و کنایه ایراد وارد کرده است. حسن غفوری فرد گفت: اعداد زیاد گفته مردم هر چه بخوانند، همان است. پس شرایط برای ایشانی با توجه به این صحبت‌ها و برای گزینش قطعا بدتر شده و گزارش مردم هم از قبل نسبت به ایشانی کمتر شده است. ضمن اینکه هنوز چند نفر از معاونین ایشانی مشکل و پرونده دارند. من فکر می‌کنم که ایشانی شانس زیادی برای تایید در شورای نگهبان ندارد.

علیرضا رزم حسینی «گزینه اصلی وزارت صمت»

ایسنا: رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان از علیرضا رزم حسینی، استاندار فعلی خراسان رضوی به عنوان گزینه اصلی وزارت صمت خبر داد. شهیار حسینی پور، درباره معرفی وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت گفت: یکی از گزینه‌های اصلی مطرح شده برای سمت وزارت صمت آقای علیرضا رزم حسینی، استاندار فعلی خراسان رضوی و سابق کرمان می‌باشد. او قائم مقام فرمانده لشکر ۴۱ نائله کرمان (حاج قاسم سلیمانی) و وی جانشین عملیات فرارگاه خاتم الانبیا، ریاست ستاد فرماندهی سپاه هشتام صاحب الزمان (عج) در دوران جنگ است.

یادداشت

قوت حافظه گر راست نباید

۹ سال بعد از آن، به دلیل آنچه منقضی شدن زمان این مناسبت و متولی خاص نداشتن آن اعلام کردند، از تقویم رسمی کشور حذف شد. تا حافظه‌مان پاک شود.
۳۱ شهریور روز مهمی است که بهتر است تلاش کنیم آن را به خاطر بسپاریم. این به خاطر سیردن و به یاد آوردن بیش از همه برای خودمان خاصیت دارد. ۳۱ شهریور روز جشنی است. امیدوارم این یک مناسبت را هرگز فراموش نکنیم. اگر چه مقدمه زوال عقل است و این کاش کس که ما ایرانیان حافظه‌ی تاریخی نداریم، نیز مشهور می‌دهد که این توده حافظه‌ی تاریخی ندارد، حافظه‌ی دسته جمعی ندارد. است؛ ملتی که حافظه تاریخی ندارد محکوم به تکرار آن است. درمیانندین بیان این فترا احمد شاملو این گونه بیان می‌کند: «من نمی‌گویم توده ملت ما قاصر است یا مقصر ولی تاریخ ما نشان می‌دهد که این توده حافظه تاریخی ندارد، حافظه‌ی دسته جمعی ندارد. هیچ گاه از تجربیات عینی و اجتماعی‌اش چیزی نیامده و هیچ گاه از آن بهره‌ای نگرفته است و در نتیجه هر جا کارد به استخوان رسیده به پیولولطیف: این توده‌ها را نباید دیدگر...» به گمانم توال حافظه‌ی ملی و پیش ریس همورفت این در همین ایام در سازمان ملل پیشنهاد گرفت و گوئی تمدن‌ها را داده است. ۳۰ شهریور در تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران روز ملی گفت و گوئی تمدن‌ها نامگذاری شده است.



رضا مسلمی زاده: امروز چه روزی است؟ چند شبه

است؟ آهلاً دو شبه است؛ سو سوکیم شهرورماه آخرین سال قرن چهاردهم هجری، آخرین روز تابستان و اولین شب پاییز و آغاز مدرسه که امسال ویروس کرونا تا حال و هویش را از بین برده است. از مدرسه چه به یادمان ماند؟ کدام کلاسها؟ کدام معلمها؟ کدام کلاسهای ما شید. معلمهای در گذشته، دوستان سفر کرده هستی گنگ و ناقص که حافظه‌ی زوروش نمی‌رسد آن را گم کند. امروز چه اتفاقی افتاده است؟ به جز آغاز تجاوز عرق به ایران که به لطف تبلیغات رسانه‌ها هنوز سازگارش در خاطرم مانده هیچ چیز دیگری یادمان می‌آید؟ ۳۰ سال می‌گذرد و پیشگویی‌ها و شایعات خون در پیچ و خم زندگی روزمره خود به فراموشی سپرده شدند. از آن روزگار چه چیزهایی در خاطرم مانده است؟ معصومه اینکار که به یادمان آوره است که بیست و چند سال پیش ریس همورفت این در همین ایام در سازمان ملل پیشنهاد گرفت و گوئی تمدن‌ها را داده است. ۳۰ شهریور در تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران روز ملی گفت و گوئی تمدن‌ها نامگذاری شده است.

یادداشت

زورخانه گهر زمین

این خبر به ظاهر کوتاه، خبر خوبی نیست. نکته اول این است که با توجه به قانون تجارت که مصوب مجلس است، انتخاب مدیرعامل برعهده هیئت مدیره است و از این نظر، دخالت پورابراهیمی اقدامی غیرقانونی و دهن کجی این مجلس است که او خود، یکی از نمایندگان است. در این میان، مطرح شدن نام رزم حسینی به عنوان گزینه صمت، این احتمال را در ذهن متبادری می‌کند که برخی از نمایندگان کرمان و احتمالاً در اس آن‌ها پورابراهیمی به دنبال وزیر شدن رزم حسینی در وزارت صمت هستند تا افسار این وزارتخانه در دست شل باشد و مجبور نباشند مانند ماجرای نامه نگاری برای مدیرعامل گهر زمین، علناً دست به اقدامی فراقانونی بزنند. در این میان مطرح شدن نام رزم حسینی از سوی حسن پور، هرچند به نظر صرفاً یک خبر است اما از هم‌راهی احتمالی او با این طرح خبر می‌دهد و به این ترتیب، آب یاک بر روی سیرجانی‌هایی که منتظر واکنش حسن پور به دخالت‌های پورابراهیمی داشتند، ریخته خواهد شد. بدون شک انتصاب رزم حسینی برای پورابراهیمی و کرمانی‌ها خوشایند است. او در دوران استانداری خود در کرمان، به دلیل توجه بیش از حد به وزارت صمت وزیر بر همان منوال عمل خواهد کرد اما سوال این است که تکلیف سیرجانی‌ها چه خواهد شد؟ در این میان یک نکته دیگر می‌تواند بیش از پیش، حمایت‌های پورابراهیمی از یورپاتی، مدیرعامل قبلی گهر زمین و البته سکوت همراه گونه حسن پور را زیر سوال ببرد و آن، اثبات ادعاهای مدیرعالمی: مدیرعامل فعلی و قانونی گهر زمین در وجود تخلفات صحت در این شرکت است. اگر این ادعاهای صحیح نباشند، همچنان ایرادهای قبلی بر این دو ستوار هستند اما اگر ادعاهای مدیرعالمی صحیح باشند، بدون شک کمترین توقع مردم از پورابراهیمی و حسن پور، توضیح دلیل حمایت و بازتشریح کردن این اساس حسن پور گفته که رزم حسینی، استاندار سابق کرمان گزینه اصلی برای وزارت صمت است.

ناصر صبحی



فعلًا به صلاح شرکت و شهرستان نیست که مصاحبه داشته باشم. البته به شفافیت اعتقاد دارم و برای اهالی رسانه احترام قائل هستم و در آینده نزدیک باشما گفت‌وگویی کنم.

آنچه خواندید، خلاصه‌ای از سخنان وحید میرزایی؛ مدیرعامل جدید گهر زمین در هفته گذشته و پاسخ به تقاضای پاسارگاد جهت انجام مصاحبه بود. اما او این هفته نیز حاضر به پاسخگویی نشد که شاید دلیل را در تغییرات هیئت مدیره گهر زمین جست‌تجیاری که برخی از گمانه‌زنی‌ها آن را به قصد تغییر یا محدود کردن مدیرعاملی پادروهای این شرکت تفسیر می‌کنند. ماجرای گهر زمین مدت‌هاست که از زوال عادی خارج شده و بدل به میدان زورآزمایی میان دولت با دولت (واضعی و جهانگیری) و مجلس با دولت (پورابراهیمی و جهانگیری) شده است. نکته‌ای که صبا از نزدیک، خبرنگار آزاد به آن اشاره دارد. در این میان آنچه برای سیرجانی‌ها مهم است، چرایی دخالت محمدرضا پورابراهیمی؛ نماینده کرمان در انتصاب مدیرعامل گهر زمین است. سیرجانی‌ها این دخالت را بر زمین تابند و این موضوع باعث شده‌ای نماینده سرجان نیز به ماجرا باز شود. برخی از حسن پور گلايه دارند که چرا در مقابل دخالت‌های پورابراهیمی سکوت کرده اما نگاهی به رويط این دو، پاسخ روشنی به این ماجراست. از طرفی حسن پور که هفته گذشته در پاسخ به درخواست مصاحبه پاسارگاد، گفته بود «روزه سکوت گرفته» و «در حال نوشتن یک بیانیه در مورد اتفاقات اخیر است» و وعده داد پس از انتشار بیانیه به رسانه‌ها پاسخ دهد اما این اتفاق نیفتاد و در مقابل، روزیکشنبه سخنانی در ایسنا به نقل از او منتشر شد که کمال خیری نشریه نگارستان نیز آن را بازتشریح کرد. این اساس حسن پور گفته که رزم حسینی، استاندار سابق کرمان گزینه اصلی برای وزارت صمت است.



چوپانی که گوسفندانش را به کنار تاکراهی آبی که دارند آب قنات‌های دولت آباد را به منطقه گل گهر منتقل می‌کنند، آورده تا از این سفره سهمی ببرد. عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

روزگار کامیوز

درهم برهم

شود. اگر بخواهیم در مورد این نوشته معان اول حرف بزنیم و بنویسیم فکر کنیم، شوشدس چهل صفحگی نوشت. آن فهمیدم سطح پیشرفت‌مان از حالت عادی به محیرالقول رسیده و در ذهن نمی‌کنج و کم مانده که بفهمیم اول مرغ به وجود آمد یا تخم‌مرغ و این معمای تاریخی را رمزگشایی کنیم. همچنین خوشحال شدم از اینکه مسئولان ما آن حدیای کاره‌شدن برای حل مشکل تخم‌مرغ همه دستگاه‌های نریط را به خط کرده‌اند. البته من کمی هم از خودم خجالت کشیدم چون تا به حال فکر می‌کردم تنها دستگاه خیل در فرآوری تخم‌مرغ ما تحت مرع است. ولی لگو که این قصه سرد دارد. امروز یکی دونفر از سخنران دست و وحسلی گسه کوزه رییس جمهور را شنیدم و حال جانم بود. یوز قبل روحانی گفته بود شنیده یکشنبه خبرهای خوش در راه است، راستش را بخواهید من هم ترمیم که دوباره چه اتفاقی می‌خواهد بیفتد. گویا منظور رییس جمهور عدم همراهی کشورها با آمریکا برای همراهی بیشتر است. البته از حسن آقا عید بود این قدر به نفع مخالفتش در کشور برای کج‌دو قبا می‌باشند، به سختی برتن ایشان می‌نشیند و اگر به کسی نگویید خود دوستان ما بودند که شرایط را به اینجا رساندند در این میان کمی فکرم مشغول این یکی دو سخنران محترم است. و امیدوارم دوستان دفترشان حال‌شان کنند که جریان از چه قرار است. و چی به چی هستند چون از حرف‌های یکی‌شان به نظر می‌رسید اصلاً نمی‌دانند در ملکیت چه خبر است. ولی می‌خواست خودش را هم در مردم نشان دهد. یکی هم لگال کینه‌هایی در دل داشت و حالا چون فرصت را مناسب دیده بود به رییس جمهور می‌تاخت که البته کار بسیار بجایی است و در عالم سیاست ما باید از هر فرصتی بود جانکری ببریم. حتی اگر شعار اصلی خودمان ازین دل دیگری بیان شد اگر انگشتش بود اسفندمان را ببریم. درست وحسلی باشک را بگیریم و جوری ندانیم که ربطی به ما ندارد ولی باید مواظب باشیم حق و وقت از جملیم نوزی دیگ نفیتمم جور روزگار جرش‌های زبانی دارد. به امید پیروزی‌های بیشتر.

احمد رضا تشخیص



امروز نفهمیدم باید خوشحال باشم یا ناراحت. سخنگوی شورای نگهبان گفته بود شاید سال‌های آینده رییس جمهور زن داشته باشیم. خبر خوبی بود یا نایان ماها که در سطح شل هستیم. اگر وضع به همین نوحیوش برود بزودی کشور را در سیطره خود خواهند گرفت. البته یک خانم هم گفته بود اگر رییس جمهور خانم بود قطعاً در مهار کرونا موفق‌تر بودیم. که من نمی‌دانم چه توضیحی به گفته‌شان اضافه کنم. یک کارشناس خانم در تلویزیون گفته بود جای تبلت و گوشی به فرزند زان خواهر و برادر هدیه بدیم که البته چون ما ملتی عجول هستیم و این هدیه کسی زمان بر است احتمالاً پیشنهادشان چندان جدی گرفته نشود. امروز یک نماینده مجلس هم گفته بود در حال حرکت به سمت افراسی نسل هستیم بنابراین شاید بهتر باشد حرف کارشناس تلویزیون را جدی بگیریم و چندان چندان تا به چه‌مان‌ها بچه هدیه کنیم. این روزها را هر طرف می‌روم، آغوش به تلویزیون می‌رسم. یکی از مجری‌های هم‌فکر صدولسیما که گویا برنامه‌اش را در شبکه‌ی اقی قطع کرده‌اند و به خاطر حرف‌هایش علیه صدولسیما گرفتار شکایت هم شده است حالا بعد از تاختن به دم و دستگه مربوطه گفته رییس سازمان بی‌گفت‌ترین رییس تاریخ صدولسیما است. به یک‌باشه، به این دوستان گوشه‌زنده، هر اتفاقی افتاد و خود با هر کسی که با دست برادرها که نباید اسرار جله را جلوی دوست و دشمن جار کنند. البته ایشانی به گمانه‌زنی‌ش برده‌چون در نوشتن‌شان گفته‌ی کفایت‌ترین رییس تاریخ تلویزیون یعنی قیسه‌هی کفایت بودند. و این یکی از همه‌ی بی‌گفت‌ترین است. باینم پوز عزیز کمی رعایت کنید. آقای جهانگیری گفته، امروز به دستور رییس جمهور به ساعت‌گرای تخم‌مرغ خرسی‌ای ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های زیر نظر گزار و تصمیمات لازم را گرفتیم که امیدوارم آثار مثبت آن در روزهای آینده روشن

سودوکو ۶۲۱

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۶۲۰: فرید توری

قانون‌های جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

۶	۹							
۵	۴							
۶		۲						۸
۶		۵						۹
		۴						
۳		۲						
۹			۱					۸
		۵						
		۴						۷
		۷						۴
		۷						۶

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۶۲۰: فرید توری

قانون‌های جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

آگهی شناسایی و بکارگیری نیروی قراردادی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین داوطلبان مرد و زن به صورت قراردادی مطابق جدول زیر از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی اقدام به جذب نیرو نماید. افرادی که متقاضی حضور در آزمون می باشند، می توانند برای ثبت نام از تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ به آدرس اینترنتی (www.geg.ir) مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

شرایط شرکت در آزمون

- ۱- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- ندین به دین حسین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی.
- ۳- خا بودن برون کارت پایان خدمت وظیفه عمومی و یا معافیت دائم.
- ۴- عدم انتساب به فساد اخلاقی، نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد. (با تایید مراجع ذیصلاح)
- ۵- عدم متعلق اشتغال در دستگاه ها ، مؤسسات و شرکت ها و کلمه نهادها و ارگان ها به هر شکل داشتن.
- ۶- داشتن تدرستی و توانایی کامل جسمی و روانی با تایید واحد طب کار شرکت معدنی و صنعتی گل گهر.
- ۷- عدم اعتیاد به هر گونه موخدر - روان گردان و... (با تایید مراجع ذی صلاح)
- ۸- متقاضیان بایستی بر اساس سنوس وضعیت بومی جدول رزانه های مورد تقاضا (جدول الف) بومی شهرستان سیرجان یا استان کرمان باشند.

ردیف	حداقل مقطع تحصیلی	جنسیت	محل خدمت	انگاد مورد نیاز	انگاد
۱	کارشناسی حسابداری	مردان	مجموع کل شهر	۴	استان کرمان
۲	کارشناسی صنایع نساجی - نساجی	مردان	مجموع کل شهر	۵	سوسول
۳	کارشناسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۳	سوسول
۴	کارشناسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۱	سوسول
۵	کارشناسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۳	سوسول
۶	کارشناسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۱	سوسول
۷	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۱	سوسول
۸	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۳	سوسول
۹	کارشناسی صنایع اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۴	سوسول
۱۰	کارشناسی صنایع اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۴	استان کرمان
۱۱	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۱	سوسول
۱۲	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۱	کندوب
۱۳	مکتری زمین شناسی اقله کرمان	مرد	مجموع کل شهر	۱	کندوب

- ۱- حداکثر سن مجاز برای داوطلبان شرکت کننده مطابق سطر (ج) (و) شرایط سنی می باشد.
- ۲- مدت زمان خدمت سربازی به سن مجاز داوطلبان افزوده خواهد شد.
- ۳- به ازای هر سال سابقه کار معتبر و بر تریط ، به سن مجاز داوطلبان افزوده خواهد شد (حداکثر ۵ سال)
- ۳-۱- شرکت معدنی و صنعتی گل گهر هیچگونه الزام و تعهدی در قبال پذیرش سوابق کاری ارائه شده توسط پذیرفته شدگان ندارد.
- ۳-۲- شرط حداکثر سن در خصوص اینکارگران با رعایت موارد ذیل افزایش می یابد:
- ۳-۳- داوطلبانی که در جبهه های نبرد حق علیه باطل به صورت داوطلب خدمت نمودند به میزان مدت حضور در جبهه و همچنین در صورت منجر حیت مدت بستری شدن و یا استراحت پزشکی آنان به حداکثر سن اضافه می شود.
- ۳-۴- داوطلبانی که در طول جنگ تحصیلی به اسارت دشمن یعنی و یا گروه های ضد انقلاب در آمده‌اند به میزان مدت اسارت و حضور در جبهه به حداکثر سن اضافه می شود.
- ۳-۵- افراد خانواده شهدا و جانبازان (مفسر و فرزندان) ، جانبازان بالای ۲۵ درصد و آزادگان به میزان ۵ سال به سن مجاز اضافه می شود.

شرایط سنی

- ۱- حداکثر سن مجاز برای داوطلبان شرکت کننده مطابق سطر (ج) (و) شرایط سنی می باشد.
- ۲- مدت زمان خدمت سربازی به سن مجاز داوطلبان افزوده خواهد شد.
- ۳- به ازای هر سال سابقه کار معتبر و بر تریط ، به سن مجاز داوطلبان افزوده خواهد شد (حداکثر ۵ سال)
- ۳-۱- شرکت معدنی و صنعتی گل گهر هیچگونه الزام و تعهدی در قبال پذیرش سوابق کاری ارائه شده توسط پذیرفته شدگان ندارد.
- ۳-۲- شرط حداکثر سن در خصوص اینکارگران با رعایت موارد ذیل افزایش می یابد:
- ۳-۳- داوطلبانی که در جبهه های نبرد حق علیه باطل به صورت داوطلب خدمت نمودند به میزان مدت حضور در جبهه و همچنین در صورت منجر حیت مدت بستری شدن و یا استراحت پزشکی آنان به حداکثر سن اضافه می شود.
- ۳-۴- داوطلبانی که در طول جنگ تحصیلی به اسارت دشمن یعنی و یا گروه های ضد انقلاب در آمده‌اند به میزان مدت اسارت و حضور در جبهه به حداکثر سن اضافه می شود.
- ۳-۵- افراد خانواده شهدا و جانبازان (مفسر و فرزندان) ، جانبازان بالای ۲۵ درصد و آزادگان به میزان ۵ سال به سن مجاز اضافه می شود.

۵-۲- در هر حال و تحت هیچ شرایطی حداکثر سن مجاز داوطلبان نیابستی از سن مشخص شده طبق ستون (د) جدول شرایط سنی تجاوز نماید

ردیف	حداقل مقطع تحصیلی	سن مجاز بدون لحاظ کردن سابقه بیمه و سربازی	سن مجاز بدون لحاظ کردن سابقه بیمه و خدمت سربازی
۱	کارشناسی صنایع نساجی - نساجی	۲۹ سال	۲۴ سال
۲	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۳	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۴	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۵	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۶	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۷	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۸	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۹	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۱۰	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۱۱	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۱۲	کارشناسی مهندسی برق اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال
۱۳	مکتری زمین شناسی اقله کرمان	۲۹ سال	۲۴ سال

۲- شرایط معدل

- ۱- داشتن حداقل معدل ۱۴ برای رشته های مورد نیاز آزمون است.
- ۲- شرایط مدرک تحصیلی
- ۳- مدارک دانشگاهی کسانی برای شرکت در آزمون قابل قبول است که از طریق آزمونهای سراسری دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی موفق به ورود شده باشند و یا از دانشگاه های معتبر خارج داخل از کشور، مدارک مورد تایید وزارت علوم تحقیقات و فناوری را دریافت کرده باشند.
- ۴- آرا بودن مدرک تحصیلی و یا گواهی فراغت از تحصیل که در آن مقطع، رشته و گرایش تحصیلی، معدل، ریز نمرات (در خصوص مدارک تحصیلی که فاقد معدل می باشد) و تاریخ فراغت از تحصیل ذکر شده باشد. (گواهی تحصیلی یا لغو معافیت تحصیلی صادره برای حوزه نظام وظیفه مورد قبول نخواهد بود)
- ۳-۱- تایید مدارک فارغ التحصیلان دانشگاه های آزاد اسلامی از سوی دفتر امور فارغ التحصیلان سازمان مرکزی آن دانشگاه و فارغ التحصیلان خارج از کشور از طرف وزارت علوم تحقیقات و فناوری، الزامی است.
- ۳-۲- مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور می بایست از طریق سازمان مرکزی پیام نور و با درج پذیرش از طریق آزمون سراسری و یا ذکر معدل کل صادر گردیده باشد.
- ۳-۳- آن دسته از داوطلبانی که بر اساس الزامات این آگهی با مدرک تحصیلی بالاتر ثبت نام می نمایند در صورت قبولی و استخدام ، مزایای حقوقی شغل مورد تقاضا در آگهی را دریافت خواهند نمودند شرکت هیچگونه تعهدی نسبت به پذیرش مدرک بالاتر آنها ندارد.
- تذکر: داوطلبانی که تاریخ فراغت از خدمت نظام وظیفه و یا معافیت دائم و تاریخ اخذ مدرک تحصیلی آنان بعد از تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ باشد به هیچ وجه مورد پذیرش قرار نمی گیرد.

۵- اولویت ها

- ۱- اختصاص ۱۰٪ کل پذیرفته شدگان از صورت نیاز به جذب به افراد درجه یک خانواده معزز شاهد و جانبازان بالای ۲۵، مشروط بر این که حداقل ۶۰٪ میانگین نمره تعداد نفرات مورد نیاز از کت کرده باشد.
- ۲- بومی شهرستان سیرجان، استان کرمان به افرادی گفته می شود که دارای یکی از شرایط زیر باشند:
- الف: بومی هشتم
- ب: در صورتی که شهرستان محل تولد یا شهرستان محل صدور شناسنامه شما شهرستان سیرجان یا استان کرمان باشد.

ب: فرزند افراد نظامی یا کارمند رسمی و بیمانی دولت هستم و به تبعیت ولی محل تولد یا صدور شناسنامه شهرستانی غیر از شهرستان سیرجان یا استان کرمان است.

د: در صورتی که به تبعیت از پدر یا مادر کارمند رسمی و بیمانی دولت یا نظامی خود در شهرستانی غیر از شهرستان سیرجان یا استان کرمان متولد شده باشید باید مدارک اشتغال و مدارک بومی بودن پدر یا مادر خود (صفحه اول شناسنامه و کارت ملی) را ارسال نمایید.

ج: غیر بومی دارای تحصیلی در سیرجان یا استان کرمان می باشم. در صورتی که دارای حداقل دو مقطع تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان، بصورت متوالی یا متناوب) در شهرستان سیرجان یا استان کرمان، باشید، باید مدارک تحصیلی مرتبط را پس از تایید سازمان آموزش و پرورش سیرجان یا استان کرمان ارسال نمایید.

د: غیر بومی ساکن به تبعیت همسر هستم. در صورتی که به تبعیت همسر خود در شهرستان سیرجان یا استان کرمان ساکن شده باشید باید مدارک بومی بودن همسر خود (صفحه اول و دوم شناسنامه و کارت ملی) را ارسال نمایید.

ه: همسر یا فرزند افراد نظامی یا کارمند رسمی و بیمانی دولت هستم و به تبعیت وی ساکن شده ام.

و: در صورتی که به تبعیت از پدر، مادر یا همسر کارمند رسمی و بیمانی دولت یا نظامی خود در شهرستان سیرجان یا استان کرمان شده باشید باید مدارک اشتغال و اشتغال پدر، مادر یا همسر خود را ارسال نمایید.

متقاضیان می بایست هر یک از مدارک مربوطه به بومی بودن را در زمان ثبت نام ضمیمه نمایند.

۵-۳- در شرایط مساوی اولویت با افرادی است که دارای سلیقه کار بالاتری هستند.

۲- نحوه ثبت نام و مهلت آن

- ۱- داوطلبان از تاریخ فرج این آگهی حداکثر تا پایان روز ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ درست خواهند داشت به ترتیب ذیل ثبت نام نمایند. (مهلت مذکور قابل تغییر نخواهد بود)
- ۲- مطالعه دقیق آگهی و شرایط مندرج در آن
- ۳- داوطلبان جهت ثبت نام حتما موارد ذیل را اسکن کرده و فایل آن را به هنگام ثبت نام به همراه داشته باشند.
- ۴- (حجم عکس ۳۰۴ نباید بیشتر از ۵۰ کیلوبایت و بقیه موارد اسکن شده نباید بیشتر از ۲۵۰ کیلوبایت باشد)

- ۱) کواهی دوره های آموزشی
- ۲) عکس کفایت تحصیلی
- ۳) کارت ملی
- ۴) صفحه اول و دوم شناسنامه
- ۵) کارت ملی
- ۶) مدارک اعتبارگری موضوع بند ۲-۲
- ۷) مدارک بومی بودن موضوع بند ۲-۲
- ۸) مدارک سابقه بیمه
- ۹) گواهی دوره های آموزشی
- ۱۰) هنگام ثبت نام در سایت، داوطلبان باید تمام مدارک فوق را در یک فایل با فرمت zip در روی سایت www.geg.ir بارگزاری نمایند. حجم فایل ارسالی حتما باید کمتر از ۲ مگابایت باشد.
- ۱۱) ثبت تکمیل مشخصات و اطلاعات خواسته شده مطابق با فرم موجود در سایت www.geg.ir به طور صحیح و دقیق و دریافت کد رهگیری پس از تمام مراحل ثبت نام اینترنتی ضروری می باشد.
- ۱۲) داوطلبان پس از ثبت نام باید حداکثر تا ۷۲ ساعت بعد به سایت مذکور مراجعه کرده و با ورود کد رهگیری از وضعیت ثبت نام نهایی خود مطلع شوند و جهت چاب صفحه تاییدیه نهایی ثبت نام خود اقدام نمایند.